
UCHWAŁA XLIX/336/2010 

RADY MIEJSKIEJ  W STĄPORKOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2010r. 

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 

na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia  26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. 

zm.), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 

179 poz. 1485 z późn. zm.), oraz  art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U.z 2005 r. Nr 180 poz. 1493 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

 

                                                                  § 1. 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr XLVI/302/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 

grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień na rok 2010,  Dział 851”Ochrona Zdrowia”, Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie 

Alkoholizmowi – Harmonogram Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W pkt. II wprowadza się pkt.4 –Uruchomienie Telefonu Zaufania : zakup aparatu, usługa     

telekomunikacyjna ,w kwocie 2.500 zł.                                                                                      

2. W pkt. III/1(Zakup materiałów edukacyjnych, informacyjnych i inne wydatki związane z 

funkcjonowaniem programu)  kwotę 4.500 zł zastępuje się kwotą  6.914  zł.  

3. W pkt. III/5(Organizacja innych form zabezpieczenia czasu wolnego dzieci i młodzieży)                 

kwotę 3.500 zł zastępuje się kwotą  13.500 zł. 

4. W pkt. III wprowadza się pkt. 7- Szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych: w kwocie  

1.500 zł. 

5. W pkt. III wprowadza się pkt.8-Programy profilaktyki zdrowotnej dla dzieci i rodziców: w kwocie 

10.000 zł 

6. W pkt. IV/(Udział w ogólnopolskich akcjach i kampaniach profilaktycznych) kwotę 3.500 zł 

zastępuje się kwotą 15.500 zł.      

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

  Stanisław Pietras 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmiany w zwiększeniu kwot na realizację zadań w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Uzależnień w roku 2010 spowodowane są z niewykorzystaniem w 2009 r. 

kwoty 38.414 zł, a zgodnie z zapisem uchwały środki nie wykorzystane w danym roku budżetowym 

zostają przesunięte jako środki niewygasające do kontynuacji zadań w roku następnym. 

 

W związku z powyższym podjęcie takiej uchwały  jest zasadne. 

 

 

 

 


